Estación De Trabajo De Prensa Isostática En Caliente (Wip)
300Mpa
Número de artículo: PCIW
Introducción
Descubra el prensado isostático tibio (WIP): una
tecnología de vanguardia que permite una
presión uniforme para dar forma y prensar
productos en polvo a una temperatura precisa.
Ideal para piezas y componentes complejos en
la fabricación.
Aprende más
Modelo Diámetro interior del cilindro (mm) Altura interior del cilindro (mm) Presión máxima (MPa) Temperatura máxima
PCIW150 Ø150 300~500
300
(Agua desionizada) ≤ 90 ℃
(aceite de transferencia de calor) ≤ 250 ℃
PCIW200 Ø200
500-1000PCIW250 Ø250
PCIW300 Ø300
PCIW350 Ø350 500-1500
PCIW400 Ø400
500~2000
PCIW450 Ø450
PCIW500 Ø500
1000~3000
PCIW630 Ø630
PCIW710 Ø710
PCIW800 Ø800
PCIW910 Ø910
PCIW1000 Ø1000
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com